*De facie Domini**Introitus*

Nos autem gloriari.
ut supra in communi de sancta cruce feria uidelicet vj.

Oratio

Deus qui nobis uultus tui lumine signatis memoriale tuum ad instantiam beate Veronice ymaginem tuam sudario impressam relinquere uoluisti per crucem tuam et passionem nobis tribue propicius: ut illam nunc in terris per speculum et in enigmate uenerari et adorare ualeamus ut te facie ad faciem iudicem super nos uenientem securi uideamus. Qui uiuis.

*Officium sancte Veronice:
hoc est de facie Iesu Christi**Introitus*

Nos autem gloriari oportet in cruce Domini nostri Iesu Christi in quo est salus uita et resurrectio nostra: per quem saluati et liberati sumus. *Ps.* Deus misereatur nostri et benedicat nobis: illuminet uultuum suum super nos et misereatur nostri.

Oratio

Deus qui nobis signatis lumine uultus tui memoriale tuum ad instantiam beate Veronice imaginem tuam sudario impressam relinquere uoluisti: tribue nobis quesumus per sanctam crucem et gloriosam passionem tuam ita nunc per speculum et in enigmate uenerari: adorare ac honorare te ipsum in terris: quatenus te tunc in nouissimo die facie ad faciem uenientem super nos iudicem securi et leti uidere mereamur. Qui cum.

*(Missale Cracoviense)**(Liber missalis secundum chorum
Patauiensem)**Epistola*

Fratres: Recogitate Dominum nostrum Iesum Christum

Require feria quarta dominice sexagesime.

Graduale

Christus factus est pro nobis obediens usque ad mortem mortem autem crucis. *V.* Propter quod et Deus exaltauit illum et dedit illi nomen quod est super omne nomen.

Alleluia. *V.* Dulce lignum dulces clauos, dulcia ferens pondera, que sola fuisti digna pondere regem celorum et Dominum.

Epistola

Recogitate Dominum Iesum. *Folio xxxi*

Graduale

Christus factus est pro nobis obediens usque ad mortem: mortem autem crucis. *V.* Propter quod et Deus exaltauit illum: et dedit illi nomen quod est super omne nomen.

Alleluia. *V.* Dulce lignum dulces clauos: dulcia ferens pondera: que sola fuisti digna sustinere regem celorum et Dominum.

*(Liber missalis secundum chorum Patauiensem)**Sequentia*

(1) Salue sancta facies nostri redemptoris
in qua nitet species diuini splendoris
impressa panniculo niuei candoris
dataque⁴³ Veronice signum ob amoris.

(2) Salue uultus Domini imago beata
ex eterno munere mira decorata
lumen funde cordibus ex ui tibi data⁴⁴
et ex nostris sensibus tolle colligata.

⁴³ The Passau missal, which reads “dateque” here, has been emended in the light of the other testimonies of the Passion formulary.